
список
многоквартирных домов для проведения дезинфекции 
подрядной организацией ИП Хубецова

'/5 " 0У 2021г.

у

№ Адрес
Количество 
подъездов в 

МКД

№ подъезда
Время проведения работ

1 2 3 4 5 6
1 Диксона 4 3 /О 7/* 7Ъ7
2 Диксона5 4 7? 7 SS /O.'OL /3 7/7> 7//77~

3 Диксона 6 3 /&7/2 ^■Jy /О У/
4 Диксона 7 4 У 7/ f :<</ 2 ’.(// •77/3
5 Диксона 11 4 s: er /7//
6 Сравца2 2 //: оз /7:2/
7 Кравца 22 3 /6: /г ^’■3-9
8 Маслова 3 4 J: ЬУ гГ.7/3
9 Маслова ЗА 2 3?7У7 7779?
10 Пионерская 2 3 Z 7/У У77У
И Полярная 1 4 /у;зУ //: у 77 7 // 7$ '377
12 Полярная 3 4 2:2'2 У79С / 73/
13 Полярная 5 4 /С 7?# /я 7 7? /st/7
14 Полярная 9 4 / > ОУ f 7 J 7 ?г / 77f
15 Полярная 11 4 я: 90 37 9 У ^.'!Г9 У 707
16 Полярная 13 1
17 Строителей 5 4 2:02 7!$-5 77У7 /7 /3
18 Строителей ПА 1 <?:2/
19 Строителей 11Б 1
20 Строителей 13 4 //'У$ //733 2/!2У
21 Строителей 15 4 2/22 t 7/7/3 7/773 //7 о/
22 Строителей 19 4 /2 72/ /г: у /г // 7 //
23 Строителей 21 4 /27 9У // :y7 /2 ЗУ /.?/£'
24 Строителей 27 4 /37 /.?:/$ 7/ :/у 22/2?
25 Строителей 29 4 /<//?/ 2^.'2g /У:// ///70/
26 Строителей 31 3 /'///у 77/73/ г^.зс
27 Строителей 35 4 /j:32 737/0
28 Строителей 33 3 7з;/‘о 7/7^
29 Таймырская 1 3 77'3^ //; 2i // :2^
30 Таймырская 3 3 // '■ с 2 737 0^ 7/7/3
31 Таймырская 4 3 ft t>.s \7У fl 2Г
32 Таймырская 7 3 /7 7/у 7/7 //:зу
33 Таймырская 10 3 ^73 9 з: 7г У; т/о
34 Таймырская 12 3 /О/У
35 Таймырская 14 3 2”, </</ Г 7 зг г
36 Таймырская 18 4 /z 7 /г 7/’Зг //72;/
37 Таймырская 22 3 /? 7 9/ /г г?:
38 Таймырская 26 3 /3: Dy Л? f/е» гз:/$-
39 Таймырская 26А 2 23'-f3 /3 НУ
40 Таймырская 28 3 /З'.Лб /737// /2:2с
41 Таймырская 30 3 /3:^ /з 7 гу 73\ЗО

Итого: 132

И.Н. ХубецоваРуководитель подрядной организации 
индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо
Мастер КСО ООО "СеверныйБьгг” ___ В.СТущева



о ? 2021г.список
многоквартирных домов для проведения дезинфекции 
подрядной организацией ИП Хубецова

ИТОГО: 38

№ Адрес
Количество 
подъездов в 

мкд

№ подъезда
Время проведения работ

1 2 3 4 5 б
1 Бауманская 2 2 //; /7
2 Бауманская 4 4 7 - <// 777 Г.'/у
3 Бауманская 6 4 7: ^/ J'.'S'S
4 Космонавтов 3 2 /о: 97 /о'. &
5 Космонавтов 5 3 //! /Z //:зс
б Космонавтов 9 2 fw
7 Космонавтов 11 2 /07 7 /о
8 Космонавтов 13 3 /о Joy
9 Маслова 10 5
10 Маслова 12 2 77/
11 Маслова 16 2 7'.^ 7,7/
12 Федоровского 1 1 7/УО

J3 Федоровского 3 6 7Joz л! /О 7 у?:

Руководитель подрядной организации
“> 1 * »;z

__И.Н. Хубецова
индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо /
Мастер КСО ООО "СеверныйБыт" Е.И Мурзина



« c?g> 2021г

СПИСОК
многоквартирных домов для проведения дезинфекции подрядной организацией

ИП ЗСу> Эеж О 4?q I / -

№ Адрес
Кол-во 

подъездов 
в МКД

№ подъезда
Время проведения работ

1 2 3 4 5 6 7

1 Дудинская 15 6 <8 - So i 30 9?(O
2 Дудинская 13 3 9'-2е- 9: Зо 9
3 Дудинская 17 5 (О\ со ГО: to £®toq 3e >
4 Дудинская 19 3 to: 4 Г /т :oT
5 Игарская 50 4 to П'. 2& H ’• SG
6 Игарская 54 2 гг -оо 12 1 ГО
7 Игарская 58 2 9 ’ 2о (2 ; 2о
8 Игарская 60 2 а ио rZ гоэ
9 Дудинская 21 6 «toO (to to 1 ^140 9'^

10 Дудинская 9 3 ® 79 9 '■
11 Дудинская 11 2 Й '4Г <8 • О?
12 Дудинская 7 3 С :с$г 9 - И 9'332
13 Дудинская 3 7 Q-4o Q -Sb (0ДШ to Ho (O'’.2o
14 Дудинская 1 5 torso (Roc to: to (C '-3d
15 Игарская 44 3 /И4о И \ fee
16 Игарская 42 4 2 -to 12-3o rz Ис
17 Игарская 46 2 2
18 Игарская 48 3 R оо £33 20

ИТОГО: 65

Руководитель подрядной организации

Индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо

Мастер КСО ООО «СеверныйБыт» Мурзина Л.И.



СПИСОК 2021 г.
многоквартиных домов для проведения дезинфекции 

______ индивидуальным предпринимателем _______

№ Адрес
Количество 
подъездов в 

МКД

№ подъезда

Время проведения работ

1 2 3 4 5 6
1 Федоровского 15 5 яя/ Я Я /"5 7^7*

2 Федоровского 17 2 т--- -- --------- ----- —.

3 Федоровского 19 5 • Я-Я
4 Федоровского 21 2 ( Я Я — —

5 Федоровского 23 5

6 Федоровского 25 6 ЯГ?ЯЯ7яяЯ я
7 Космонавтов 16 4 яяЯЯЯЯЯ f,___ —

8 Космонавтов 12 4 11Я яяЯЯ7 —
9 Космонавтов 8 4 11-Я ЯЯЯ —---------------- >.

10 Космонавтов 4 2 Я-Я ■■---— «------ -- .......

ИТОГО: 39

Индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо
Мастер КСО ООО "СеверныйБыт"

Д.Н. Елкин

Л. И. Мурзина



СПИСОК 11 Ор"" 2021г.
многоквартиных домов для проведения дезинфекции

индивидуальным предприним ателем

Количество № подъезда
Адрес

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Космонавтов 23 
Космонавтов 27 
Космонавтов 29 
Космонавтов 31
Бауманская 24
Космонавтов 41 
Космонавтов 37 
Космонавтов 35А 
Космонавтов 43 
Космонавтов 45
Космонавтов 47 
Космонавтов 49
Бауманская 34 
Бауманская 32
Бауманская 30
Бауманская 28 
Бауманская 26
Бауманская 22 
Бауманская 20
Бауманская 18 
Бауманская 16
Бауманская 14 
Космонавтов 19 
Космонавтов 17 
Космонавтов 15

подъездов в
мкд

2
2
4

_____ 3_____
3
3

1

ИТОГО:

2
2
2
2
2
3
1
3
2
2
т
з
2
2
Т
2
3
3
59

У

ч

V

О • t/z

40 • 
у/ -<СА

Время проведения работ

2 3 4

6 . <9

Г / W

ь / у
% • J G

Индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо
Мастер КСО ООО "СеверныйБыт"

Д.Н. Елкин

Л.И. Мурзина



<43 » О 5^ 2021г.список
многоквартирных домов для проведения дезинфекции

подрядной организацией ИП Ниник В.А.

№ Адрес
Количество 
подъездов в

МКД

№ подъезда
Время проведения работ

1 2 3 4 5 6

1 Бауманская 19 4 У2./Г У2.<УГ
2 Бауманская 27 2 1
3 Бауманская 29А 2 //.<09 SV./S" ■
4 Бауманская 35 2 <77^7 ■
5 Горняков 3 3 /З^гГ /33с
6 Горняков 5 3 77/7 /2. Зе, Уг- Уа.
7 Горняков 7 4 и г с 77, 77
8 Горняков 11 4 /А/Г 7'а^.
9 Горняков 15 4 Угг ■ 7 7 Г
10 Горняков 17 4 7 /7 8 € 7Г
11 Игарская 4 2 7£&г>
12 Игарская 6 2 /Л. 7&.Т& •
13 Игарская 10 3 7РТГ 7¥. зту.
14 Игарская 12 3 У?-fa- /777/ Сг/Г-
15 Игарская 14 5 Т7>7'7 7^)rW
16 Игарская 20 5 77 77 7^. ?t<r
17 Игарская 22 2 77Г . ........... 1

18 Игарская 28 2 2--2^ 77ТГ •
19 Космонавтов 4 2 7/,7г.
20 Космонавтов 8 4 zc^r 7^' 7т,<Г .
21 Космонавтов 12 4 /г Ai- /7 770^ 717^3 ■
22 Космонавтов 16 4 73/77 7^7^ /У Г г.
23 Маслова 2 4 ЛГУг 77&? 7^7^.
24 Маслова 6 3 77 .

125 Строителей 33 3 /S- Ы /728Г,
26 Таймырская 32 4 W. &Г 7^7Г~
27 Федоровского 6 4 7 •
28 Федоровского 8 5 . аГ /Г Т7-77 Лал 7/r ■
29 Федоровского 12 2 ! -Р- 34? &АгГ.
30 Федоровского 14 3 ^4.
31 Федоровского 15 5 5 /2 ^ cR S4O •у.^г АлГ.
32 Федоровского 16 4 77 7.^ .
33 Федоровского 17 2 7-77 •

| 34 Федоровского 19 5 /'7 Яда Р 77.^7
35 Федоровского 21 2 1 TZ>zsT /А 1

36 Федоровского 23 5 1 z» У Г //&/> Z<
37 Федоровского 25 6 /2.аь 7?/Г 1 77^ 77- /7-7^ i/X.AT'.

ИТОГО: 127 1

Руководитель подрядной организации

Индивидуальный предприниматель

Контролирующее лицо

Мастер КСО ООО «СеверныйБыт»

Ниник В.А.

Мурзина Е.И.




